
UCHWALA NR XXXl146/2009
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 29 czerwca 2009r

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia
Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 174
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.
2104 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji
(jednolity tekst Dz. U. z 2007r. Nr 43 poz. 277 ze zm.) .
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

l. Postanawia się przekazać z budżetu Gminy Rokietnica kwotę 9 000 zł na
Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej
Policji w Jarosławiu na zakończenie budowy jej siedziby.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane ze
środków budżetu Gminy na 2009 rok.

3. Warunki przekazania środków finansowych, zasady dofinansowania oraz
zasady rozliczenia określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem
Gminy Rokietnica a Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

~


